Lo

SRR

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES. BANCO DO BRASIL

98/01/2028 -  AUTO-ATENDIMENTO' - 14.37.22
6511986511 -

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES
AGENCIA: 651il1-@ CONTA: 3.251-4
EEETUADO POR: ALICE 5 FRAGA )

Convenio < CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras, §36500000065-6  29668110301-0
: 43391855402-6 1092304508940

pata do pagamento es/el/2020
Valor em Dinheiro 529,86
Valor em Cheque a,00
valor Total . , 529,86

pagamento agendado.

Atencio: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apfs analise.

0 comprovanté definitivo somente sera emitido
apos a quitacao. ' :

P

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboracgdc n?

oodd oty L
e

e 52406 |

‘ ﬁ.b.;mada por
19479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transacdo efetuada com SUCESS0.

16536513 HEITOR BERANGER TUNIOR

081012020 14:37:21

- Transacio efetuada com sucesso por: 75479080 ALICE SILVEIRA FRAGA.

- SOiE0s0 e ae



8!01‘:’202_0._ \r' )

X Rua Jorge de Figueiredo Correa, 3{632 - 7d Profe Tardlia - CEP: 13087-397 - Pagamento vis cédigo de batras
| = Campinas - SP : ) Sem valor fiscal
-nmb*“"“‘l = CNPI 03.172.213[0001—51 - . Emissdor (0870172020
c:fgéitﬁ rg%t-égh 5 Inscricio Estadual 244,946.329.113 ’ ‘ Nio dé direfte av Crédite de M3
- DADOS CADAST RAIS .

Sew Céidigo Cliente - Conta Contrato
l2092669344 : [700524287 . [210002799758
Nomie do Cliente ‘

IASSOCIACAC BETHEL CASAS LARES

Enderego .

|R PRFA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 400 - 3D ITANGUA 1L - SOROCABA, SP - CEP: 18056100 7
) DADOS DA CONTA : Pago com Recursos
Més Referdnda periodo da Consumo Neimiero da Conta fle Energla - ]
lo19/12  |s/ijoo1oaté 27/12/2019 0201912042551336 FEDERAIS / SIAS

: - : . - rolaporacao ne
Data de Faturamenio £ Data de Vencimento © Valor Total a Pags ,{R$)Te m;O de COIB‘U-O ragao o
28/12/2019 /" osj01/2020 |R$490,89 2018 1 4 VE43
. ' STRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO EM CONTA FUTURA:
MULTA DE 2%, JUROS DE MORA DE 0,033% A0 DIA E ATUALIZACAC MONETARIA,
: . CONFORME 1 EGISLACAQ VIGENVE- i ! Q % Q Q
. OBSERVAGOES - gt

Atendimento CPFL wwww.cpfl.corm.br . LIMITE DE TENSAO

(volts)

0800 010 25 70 sgina da' & puderd stftos, solicitar 22 Vi
t Em nossa paging da internet voie poderd consultar énitos, soficitar 22 via de canta, focar o Limite  Limite

Atendimerto prefessneial para portadores de nome da fatura, informar falta de energla, solicitar desligamento do iméwvel, consultar regres de Nominal . -
deficiéncia auditiva & de fale Cobrainga ¢ CIP € Multos outrus Sesvigos. s = “ anferior Superior
£ 0800 77441 20 i1s w08 1
L A INDICADORES DE CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE ENERGIA 120 108 127
Quvidoria CPFL DIC = Duracio de interrupcio.individual por uridade consumidorathora/més} |
s 0800 055 78 78 FIC = Frequéncia de interupcso individua por uridade consumidora(dtd/mes) 27 e 13
ARSESP DMIC = Duragio mddma de ntemupiuo individual por unidade consumidora{hora/mes) 2 P12 SR 6 13
£ 08 0'0 797 01 67 EUSD = Valor mensal do encargo de use do sistema de dishibuicie 30 1ne 24
Ligacgo gratuita de telefones fxos. " 0s indicadores apurados estio disponibilizadas no nosso site e vocs pode solicitar a 240 26 a4
ANEEL Agendia Nadional de Energia apuragio dos indicadores DIC, FIC, DMIC e DICRI a qualquer tempo. Caso ocorra (30 348 39'5
Elétrica violacio dos padroes destes indicadores, vocé tem o direito de receber uma Resolugio ANEEL n®395,
L 167 compensagio monetaria. o de}s‘;::noog- B
< gratuita de telefones s @ it CONFORME LEGISLACAO VIGENTE, APOS VENCIMENTO INCIDIRA MULTA DE 2%, gem?:z??:ﬁ;edr;;m:' ',j“;m
. - para tetefones celuares. . JUROS DE MORA DE 0,033% AQ DIA E ATUALIZACAO MONETARIA EM CONTA taritas; produtos, servicos
[ E ,;’E; s YRR o s B FUTURA. prestados € Impestos &

e A o e Pl - encontram 2 diposicdo dos
EINETRETIETIETS e corate

£ R T, 243 3ofhet B .

By b it s A AV IRV f no site www.cpfl.eom.br & nas

autenticagan mecinica
Céd. Déb. Mutomtico-Banco Nimero da Conta de Energia Data de Vendmento Valor Totala Pagar (R$)

1210002799758 l0201912042531336 log/01/2020 - [rRsas0,89

836700000042 908901103014 633913769020 100027997582

(e

aubsnticacio mecanica

1



Pagamento de outros convénios

e

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOESVBANCO DO BRASIL

oR/01/2028 -~ AUTO-ATENDIMENTO - - 14.37.22

6511086511
|  COMPROVANTE DE AGENDAMENTO -
CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES

" AGENCIA: 6511-@.  CONTA: © 3.25%-4
EFETUADD POR: ALICE S FRAGA .

Cconvenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83670008004-2 928901103014
63391376902-9 . ;.9992799753-2

Data do pagamento 08/01/2820
Valor em Dinheiro : 490,89
Valor em Cheque 6,60
valor. Total 49a,89

pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacio estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e sera processada apés anslise.

O comprovante. definitivo somente sera emitido
apos a quitacao. :

. - ‘Pago com-Recursos -

FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragde n®

2044 s 25763
MO/

Asonada por 16036213 FEITOR BERANGER JUNIOR

J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transagao efetuada com SUCESSC.

08/01/2020 14:29:46
08/04/2020 14:37:21

Transagao efetuada com sUCReSSO Por; JOATOS80 ALICE SILVEIRA FRAGA.



A

Cadastro do Assinante
TelefGnica Brash SA o L 7 \
»::@%«M Lz Civlon Barrici, 1375, | Momer ASSDUIAGAD BETEL GASASLARES . . 12 /01 /2 020
Ed: oo Bentd  Enderce. R HORTENGLA S AMARALPROFA 381 4D TANGUAIL- 18055100 - SOROCABA £-5P ; ; .
e R - S0 Packa - 5P Clige do clents: B39G 5779 B413 DV: 6 Nitnero do telskne: 1532176163 A
. o S BT 52 Més da seferncia;. DazembroR019 Deta dedee«_isssc: zv2R0S 59,60 /

tase Eo 1GE3EN4E112 Mimero da fature; DOTH TSR0 Tipo de o

Hlip Hvenen o SO -

ierte: NEo nesidencial

Descricioda sua fatura

‘Servicos Eventuals
At Encargas Luros/Multad
Tatal

- RESUMO . VALOR (R%)
Planc € do [/ Servigos 1
Blaro Bagico 150 min fixo fxo locat ¥ 5237 |

| Total 58,57

/ ‘ 123
123 L

TOTAL GERAL A PAGAR

59,60

Pago coi{n_ Recursos
FEDERAIS / S1AS

Termo de Colaboragéo‘

_22 49 4 9 1753 ' /

PRI O P LS

Histérico de consumo B

Total utiizado em mivsag
das fahuras Com VENGsenio g R

Tipo-de Ligagas Novernbro  Dezembis Jareto
Lig Locais Celular i) 136 O o]

ne

N

RS&%L;_——————,/

il - )

importante: mantentra o pagamento

ancanges de 2% @ jurs de 1% o mbs om coma futura
SOM arfign 4E° ta Resohigio Al n® 6142013 o para TV arligo
stendimants VIVO, iigus com. o protooeto em mios para 10315 0 42 par p

(074} Plano PBL

om diF @ evite a suspens3o pa

com.

merto Anatel:

vaevdorim w
- Aprovels 05 benefitios do Vivo Vaixza no App Meu Vive.

Para informactes detalhadas da sua conta
~ acesse o aplicativo Meu Vivo.G: detathamento
ST iémn eata disponivel e Ty
www.vivo.combrimeuvive e pode ser solicitade
impresso, de forma permanente ots ndo. Caso
ainda tenha dividas, ligue para nossa Gentral de
Relacionamento no 103 15. Pessoas com
necessidades especiais de falafapdicdo: 142.
Mensagem para voce

\.

reistitotal dos Berviges € a nckssio nos omjos de protche do crixito. Para pagnreniios 4pts o vencimanto sardo cobrados
O ressarcimento por noparina, € realizado- em conformideds
& da Ressiugio 45907, Contral do Adend

as . Para STFC artigo. 32 da Respliao Anatel n° 4202003, o
13:'11_(60«:!), 4232 (Deficterien Auditheos) avwweneaitel.gov.br.. Recurea deo

COM I

da fal.

Dt Ags

Aulerfiacao Mecanica,

mme do Chente
ASSOCIACAO BETEL

CASAS LARES

‘ A A
Sr. Gaixa, favor nfio receber pagamento parcal. w

£
Gidign do cliente Cﬁ?g;f:j;ﬁf::m Ntimero da Fatura Data de Vendimento " Valor a Pagar RS
8099 5779 8413 © 80095779841 3—6 09781377680 1210-1 12020 . 59,60

813776899 7

vivo (il



Pagamento de outros convemos

~ SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
pe/ei/zeze - . AUTO-ATENDIMF:NTO - 14 37.22
£511806511

COMPROVANTE DE. PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES

AGENCIA: 6511-8  CONTA: * 3.251-4
EFETUADO POR: ALICE 5 FRAGA

Convenic VIVO FIXO/BRASIL S

Codigo de Barras 24670000000-9  59600082088-1
o 99577984130-4  978i3776899-7

pata do pagamento e8/61/2020

_ valopr Total . - - o o . 59,68.

DOCUMENTO: 018818

. AUTENTICACAQ SISBE:

A.CO7.44A.CCY.665.93F

Termo de Colaboragdo ne

Pago cofﬁ Recursos
FEDERAIS / SIAS

NN glif 65
s BR.3T

Assinada por Je0D36213 HEITOR BERANGER JUNIOR
’ : J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

“sagio efetuada com sucesso.

08/01/2020.14:31:18
08/01/2020 14:37:21

Transacao efetuada com SUCeSS0 por. JO479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.

P



ASSOCIACAO BETHEL -

] — Rwammmswsm
ool JERDWATTANGUA -

0071008486728

SACHEO E Q"‘a \"TS

Desc g

@  NET Virtua + 124,17
Pago com Recursos
FEDERAIS / S1IAS
Termo de Colaboragdo n® - .
. - Walor Teal
EQ i3 4 gi‘fé"% o e ]
' 12447 -
_ L3 et
N RS 4o bt ]
(@ NETViRTUA+ T -
| Mensalidade NET VIRTUA = : S 7
01:12119A31112i1s oﬁETAGWWAmNEEMW1MEG&tPM‘HD-+ 2401 / '
s mmansaﬁt!adeasnﬂkwmb . - : 124,57
Total NET VIRTUAS ) o 2adis
) . ) /
L o j
_ _ Wmmewﬂdmﬂsos !_!ém'znma:e'ﬁ. s £ 150 m‘f& TWM A _:paa:su?mn Ottfimos Registros de: Afsnd onto
i - Elte Wmmm\e@m—m wﬁmwwﬁawﬂm&n&m m&fmrmgeww STISTILALESRE2, DTS 4A3R55T, ’
\ Wamsm&wnﬁf@da prwm{amm o s GRATZLTT Eigue 1 mmwm ouﬂsssi_uu{m.j o iasREIEEEHS,
-Pmmmmmmomsﬂio . -Ewedw.m&wa.wwnm'mw" Curvisioniss DBOUFOIED . BOTISILTTESASAS : '
ooratios RHOS d;m:%de : mem L oo : .
‘ . . ] ‘Autenticacdo Mecanica i : _
‘Pagamentos 2pés0 yencimento serio oobratus juros didrios deTh0a3% emulta de: 2%. 0% enCargns de pagamentos efetuados 2pds o
: vergimento saio cobradesng pmxnm fatura. . v )
Wmm . tos rios & " Ragkon @ SBGUET L. L
BAMNEO BRADELCO BN ARG WMWM%MCWWO SICREDESIA &NCQD%WLMSLWCGDOMSA WODD FSTADG DOPW B@N@OHAUS.A..EANCOMERCAMLW
'MLSA,WWQ&MMMWE&M@EMTESMW Wmcﬁ%mﬂiﬁm
1 Giente: ) _ : dentiticagio-para DEDIO Mis Referéncia encimemo " vaior
AS%‘;OCiACAO B!‘-:E'HEL NETBERVIZCS. QO]"{}QB‘!BE?‘Z&G _ Oezembml:!mg* - aB04/2020 _ 124177 .




_Pagamento de outros convénios

syseB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/01/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO = 14.37.22
g511686511 _

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE:. ASSOC . BETHEL CASAS LARES :
AGENCIA: 6511-8 CONTA: | .3,251-4
EFETUADO POR: ALICE S FRAGA '

convenio NET SERVICOS .
Codigo de Barras 84626600001-2. 2417_8296292.—8
comr T 90108007020-4 0a177896892-3

pata do pagamento @8/e1/2020
valor em Dinheiro 124,17
valor em Cheque 0,69
valor Total © 124,17

pagamento agendado. :

Atencao: Esta transacio ests sujeita a avaliacio
de seguranga @ serd processada ap6s andlise.

O comprovante definitive somente sera emitido
apros a quitacao.

Pago cOm Recursos ?
FEDERAIS / SIAS
Termo. de colaboragdo n®

004Q s £1%53

wpg 18

Assinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 08/01/2020 14:33:23
Jo470980 ALICE SILVEIRA FRAGA 0810112020 14:37:21

Transacho efetuada com SUGRSSO.

Transagao efetuada com SUCASSC por: J8479980 ALIGE SILVEIRA FRAGA.

o



MINISTERIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento da Arrecadagio das Retettas Federais

DARF -

01 NOME | TELEFONE
ASSUCIACAO BETHEL
(©15)3411-7977

RECOLHMENTO OE IR SOBRE RENDMENTOS;RESCISACRESUISAC COMP
LEMENTAR;FOLHA COM?LEMENTARﬂ%ZM]O:FERNMMMENTO;PLR;

_ ATENGAQ
£ vedado o recoitimento de tibutos adinistrades pela
Secrelaria da Racaita Federal do Brasil (RFB) cujo vaior total
seja infarior 3 RS 10:00. Qconrendo tal situagdo, adiciorie esse
valor ao frivito de masmo cédigo de periddos

lse  entes, atéqueo total. seja igual ou superior & RS 10,00.

02 PERIOUO DEAPURAGAQ . 31 /17/2019
B3 NGMERD DO GPF QU CRI 71.849.079/0001+78
. CORIGO DA RECER,
04 DA A 0561
08 NUMERO DE REFERENCIA
06 DATADE VENCIMENTO 50/01/2020
07 VALOR PRINGIEAL 4177, 07
08 VALOR DAMULTA G.00. ‘
Q9 VALORDOS JUROSE( OU
‘ ENCARGOS DL - 1.025/62 0.00
410 VALORTOTAL 1.177,07

41 AUTENTICACAC BANCARIA (Sorreria nas 1° 2 2° vias)

Pago corih Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo ne

9314 /24753
rs L 1FEQE

MINISTERIC DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagio das Receitas Federats

DARF

02 PERICOO DE APURAGAD

31/12/201%]

03 NUMERD DO CPF OU CNPJ

01 I'*iOME JTELEFONE
ASSOGIACAQ BETHEL
(015134117677

04 cODIGO DARECEITA

71.849.079/0001-78

0B61

(5 NUMERQ DE REFERENCIA

RECOLHIMENTO DE 1R SOBRE AENDIMENTOS RESCISADRESCISAQ COMP
LEMENTAR FOLHA COMPLEMENTAR‘,!30.SALAR!O;FER%S;M!ANTAMENTO;PLR;

0% DATA DEVENCIMENTO 50/01/2020

7 VALORPRINGIPAL

ATENGAO

£ vadada o recsiimentd de tributos administradas pela . '
Sseratania da Receita Federa! do Brasil (REB) cujo vaior total
sefa inferior a R$ 10,00, Ocorrendo tal situagin, adicione essel
valor az Iebuto de mesmo cidfigo de periodos

| subseqientes, até que o total seja igual ou superor & RS 10,00,

1.177,07%
(08 VALOR DAMULTA 0.00 |
09 VALORDUS JURDSE/CU 0.00
ENCARGOS DL - 1.025/%49 .
40 VALOR T0TAL 1.177,07

11 AUTENTICACAO 2ANCARIA {Somante nas 10 ¢ 2°wias)




[T

TN AL A T G "

Pagamento de conveniosftitulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
8/01/2026 - AUTOATENDIMENTO - 14.37.23

6511086511 : @003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.251-4

AGENTE ARRECADADOR ‘

CNC 901 - 6511 - AGENCIA CATEDRAL-SOROCABA  SP
CODIGO DE BARRAS  -========"" = mmaman

.- DATA DO PAGAMENTO " p8/91/2020
PERIODO DE APURACAO , 31/12/2019
 NUMERO DO CPNJ 71.849.079/0601-78
CODIGO DA RECEITA . @561
NUMERO DE REFERENCIA - L mmmmmmmmmeee
DATA DO VENCIMENTO 20/01/2026
RECEITA BRUTA ACUMULADA B ettt
PERCENTUAL - R s
VALOR DO PRINCIPAL 1.177,67

VTR DA MﬂLTﬁ-‘ T U S .
V~.0R DOS wymOSs 0 TmmmmommmemT
VALOR TOTAL 1.177,67

AUTENTICACAO SISBEB: B.CS3.205m759u41E.5A3
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
VConju‘nto corat/Cotec n. @01,DE 2086

DOCUMENTO: 610812

'CENTRAL DE ATENDIMENTO BB
4004 9001 CAPITALS E REGIOES METROPOLITANAS
o2E0. 729 0001 DEMALS L OCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

9300 729 @722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

" QUVIDORIA

PREe 729 5678

F L AMACOES NAC SOLUCIONADAS NOS CANAIS
t.sITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMALS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTD-A=DEFICIENTES‘AUDITIVOS,OU DE FALA
gRee 729 0838

TNFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS £ SERVICOS DE QUVIDORIA.

pago cofh Recursos
FEDERAIS / SIAS

Termo de Colaboragdo n? '

19 24763
RS { V1707

Assinada por 36036215 HEITOR BERANGER JUNIOR

Jg479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

“fransagio efetuada com sucesso.

08/01/2020 14:35:17
08/01/2020 14:37:21

- Transa¢ao afetuada com sucesso por: Jo479380 ALICE SILVEIRA FRAGA.



-

O¥ / ©4/ 2lsoT—g

Y0

DELTA CONTABILIDADE ) _ o  FOLHAMATIC
0705 - ASSOCIACAO BETHEL

R HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 420 - SOROCASA - DEZEMBRO/2019

71.849.079/0003-30 Data do Crédito: 07/01/2020 , :
Cédigo - Nome do Funcionario - R & Emp. Local Depto. Setor Secdo  FI. .
000056 - SHIRLEY CAROLINE BOLONHA HASSAN CARDOSO - ] 251543@ o gowm 0000 0000 1

Céri._ Desa'tc;ao ) __Referé{igg__w_ e Venmmentos I ) _De:smntns B

0001 SALARIO 19,0000 217646

0547 -ADIC TEMPO DE SERVICO 1,0000 5349

1440 ¢ AUXILIO ENFERMIDADE 11,0000 1.260,06 :

1908 | PREMIO PERMANENCIA ., 6,0000 208,49 o
9860 | IN.S.S. 11,0000 _ ' 406 58
2870 | LRRF. — 15,0000 138,64

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboracdc n®
- o
ANV TR ,\?.5 )
. T vy P RN P e ol o st
. RS _9 i §:) Q*wé T.P.: MENSALISTA B 389820 54522 .
BOO. - AG: - - GIC: ~GARGUTPEorees: TOTAL LlQUIDO 345008
Satario Base Sal. Contr. INSS T GaeCale FGTS | FGTS.doMés i " BaesCalo.IRRF | FaixaIRRF
3.436,52 3.696,20 3.696,20 295,69 3.289,52 15,00
OECLARG TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO - P AN B

DATA

ASS!NATURA DO FUNC!ONAR!O



Yap

e

G334091051356398025 -
09/01/2020 10:55:03

Debitado

" BOE ou TED Eletronico

#72

Agénciz
Con_ta corrente

Creditade

6511-0 . :
3251-4 ASSOC.BETHEL CASAS LARES

Banco
Agéncia {sem pv)

Conia corrente (GOM
DV}

CPF
Nome favorecido
- Blidade
Numero documenio
Valor
Data transferéncia

"Gr - CRECNPY
diferente

© Auterticacso SISBB

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
356 SOROCABA

1000254538

350.097.998-25

SHIRLEY CAROLINE BOLONHA HASSAN GARDOSO
CREDITO EM CONTA

10.901

3.150,98

05/01/2020

TEFE19754AB20AAS

Pago com Recursos
FEDERAIS / §8IAS
Termo de Colaboragdo n®

re 45099

Assinada par

16555213 HETTOR BERANGER JUNIOR
19479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transacéo efetuada com sucesso.

09/0172020 10:46:43
09/01/2020 10:55:03

Transacdc efetuada com suCessa por. J5479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.



09/01/2020

instrugdes de Impressao
aser em qualidade pormal ou &

Imprima em impressora jato de tinta {ink jet) ou |
Utilize folha A4 (210 x 207 mm} ou Carta {216 x 279 mm)
Corte na finha indicada, Nao rasare, 1is
' Caép nao apareca o codigo de barras n

-Caso tenha problemas ac imprimir, cople a seqii

Linhé'Digitéve!: 10498.22636 69000.100045
Valor: R$% 49,96

SIND CONDUTORES SOROGABA
71.888.529/0001-30
RUA ALGUSTO FRANGO 159

que, fure ou dobre a regido onde se en
o final; cligue em F5'para atualizar esta tela.
encia numérica abaixo e pague no calx

00127.220705 5 8130000004996

impressio de Boleto

Ita (Nao use modo econémico).
ens minimas & esquerda e 3 direita do formulério.
se encontra o codigo de barras.

& marg

a sletrénico ou no internet banking:

SOROCABASP
CA' Y A |104-0]  10498.22636 69000.100045 00127.220705 5 81 300000004996
1 Beneficiario j AgEraiatooaige do Beneficiério Especie | Qnontidade  { MNoseo RGMEr
SIND TRAR EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABAE | 1356 / 822636-9 RS - 414000000001272207
REGIACQ - 71 866.529/0001-30 - RUA AUGUSTO FRANCO :
150 - SOROCABA/SP CEP:18031-520
Neirmeny do docurmento 1 GPFICNPJ Vencimento Valor demarnento
1 1272207 71.866.528/0001-30 410/01/2020 ' 49,96
{3 Desconta / Abatimenins () Quiras dedughes {+) Morg [ Mulia (+) Duitros acréscimos =) Vaior cobrado
T Bagadar
1 {4871) ASSOCIACAC BETHEL - 74.840.078/0003-30
Denonstrative Autenticacko masdtica

REFERENTE A CONTRIBUIGAO TAXA DE SAUDE, conforme cl_at'i_sllxlia:

" yenélmento, multa de 1% @ juros de 0,5% ao més.
RECEITA: AUXILIO SAUDE 2019 REFERENCIA: 12/2019
Aviso de Pendéncias: @DEE@

www.rodoviariosorecaba.org.br(15) 3331 <7990

ACORDO CQLETIVO DE TRA'BALHQ.‘Apé;»

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo n?

9014 1 ZAER)

T LIS
CA' o A |104-0 | 1049822636 69000.100045 00127.220705 5 81 300000004996
Local de pagamento / “Vencimento - ]
Pagave! em gualguer Banco.até o vencimento . 106/01/2020
Benoficiaiio f;r" EaancalCédipn bersficiaro
__| SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROGABA E REGIAD - 71.866.520/0001-36 - RUA 0356 / 822636-9
AUGUSTO FRANGCO 159 - SOROCABA/SP CEP:18031-520
Data do domamento No documento Espéoie doc. Acsits Daly processamanio agso niimers
09/01/2020 1272207 oM N 09/01/2020 ‘ 14000000001272207 /
s do Banco Careira Toade | Quaniate | Veior ocurmento 5 Vetr documento : VE
_ : RG RS ' 49,96 &
netees (Tavin 06 respansatiaiage 40 benehciand) ) Dasounto | Abaimentos .
'REFERENTE A CONTRIBUIGAO NEGOCIAL PROFISSIONAL, conforme claisula, ACORDO -
| COLETIVO DE TRABALHO. Apés-vencimento, multa de 1% 2 juros.de 0,5% a0 més.. . () Outras dedugies
RECEITA: AUXILIO SAUDE 2019 REFERENCIAED;Z_‘WIMZ:&E:M Ty Mora Mz
Aviso de Pendéncias: @DEB@ '
www.rodoviariosorocaba.org.br(15) 33317 &) Outros avbscimas
(=) Valor cobrafic
Pagador )
| (4971) ASSOGIACAO BETHEL - 71.849.075/0003-30
| RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL 381 :
CEP-18056-100 - JARDIM ITANGUA - SOROCABAISP | C84. eixa ,
Autenticagac mecanica - Ficha de Compensagao

I

mmemnranlate mrm hrRRhalatolnublicioriviboletofrececant/core/1344046/parc/0

| .

Corte.na finha sonihada



'Pa‘g'a’rrﬁento' de iitu-lbs cém débito em conta corrente

00/01/2020 - BANCO DO BRASIL - 10:55:03
651166511 , : 6801
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS _ ‘ Pago com Recursos

. FEDERAIS / 8IAS
CLTENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES _ - o
AGENCIA: 6511-8 CONTA: _ 3.251-4 Termo de Colaboragac n=

e emmsmssmessmsmmesss=ssE=sssEs=sEs 010 SANTED
CATXA ECONOMICA FEDERAL C 5.

BENEFICIARIOT RS na 0\@
SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN "
NOME FANTASTA:

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPI: 71.866.529/06€1-38

PAGADOR:

ASSOCIACAO BETHEL

CNP3: 71.849.079/6@003-30

_DATA DE VENCIMENTO 18/81/20820
“yAtA DO PAGAMENTO 09/01/2820
VALDR DO DOCUMENTO : 49,96
VALOR “COBRADO 49,96
NR . AUTENTICACAD &.17A.FAS.ED5,B56.30F

Central de Atendimento BB
4604 @e91 Capitais e regioes metropolitanas
ssee 729 0861 Demais ilocalidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

gsee 729 9722

Informacoes, reclamacoes ¢ cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

eRee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
‘habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

™ ptendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
6300 729 OOB3
- Enformacoes; raclamacoes, ~cancelamento-de .« ... oo o
cartao, outros produtos e servicos de OQuvidoria.

Assinada por 6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 0070172020 10:48:06
10479980 ALICE SILVEIRA FRAGA . D9/01/2020 10:55:03

Transacao efetuada com SUCESSD,

Transagao efetuada com sUCessO por: Jo479980 ALICE SILVE!RA FRAGA.



b

(6/01/2020 : impressao de Boleld \/

- - Instrugbes de Impressao .
imprima em ifnpressora jato de tinta (ink jet} ou laser em qualidade normal ou alta (Nao use maodo econdmico}).
utilize folha A4 (210 x 287 mm) ou Carta (216 x 278 mm)-e margens minimas & esquerda e & direita do formulario. .
Corte na linha indicada, Nao rasure, risque, fure ou dobre a regidio onde se encontra o codigo de barras. }%’QJ
Caso ndo aparega ¢ codigo de barras no final, clique em F5 para atualizar estateia. . i

: Gaso tenha problemas.ao ‘imprimir, copie a seqifencia numeérica ahaixo & pague no caixa eletrdnico ou no-internet banking:

Linha Digitavel: 10493.99932 94003.1 00043 00126.961952 2 81 300000004443
valor: R$ 44,43 T )

LR I

D CONDUTORES SOROCABA
771.866.529/0001-30

RUA AUGUSTO FRANGCO 158
SORODCABASP

CA, . ,_|104-0| 10493.99932 94000.100043 00126.961952281300000004443

Bensfiuidrio . . ApnciafCadigo do Banafickrio Espétic | Quanfilade Nesss nimero

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E 1 035673999394 RS 14000000003269618
REGIAQ - 71.866.528/0001-30 - RUA AUGUSTO FRANCO
159 - SOROCABAJSP CEP:18031-520
Nameso do docimento CPFICNRJ Vergimento ) Vator gocumenio

. 1269649 B 74.866.529/0001-30 16/01/2020 44 43
() Dastonto | Abaimentas 133 Quitras dadugdes (%} Mora [ Multa T {+) Outrus acrscimns {=} Valor cobrato
Pagador .

1 {4871) ASSOCIACAD BETHEL - 74.849.079/0003-30 )
Dermorsirative ’ Auitenticacal mesdnica

Apds vencimerto, multa de 1% e jures de 9,5% ac mes.

. 'REGEITA: TAXA NEGOCIAL 2013 REFERENGIA-:-WZW- e A Pago com Recursos
P _FEDERAES | SLAS

M Termo de Colaboragdo n?

¥ o { G
www.rodoviariosorocaba.org.br{15) 3331-7900 __m_.ii@m

Caso n@o tenha mais funcinario, por favor informar através de e-mail ot

Aviso de Pendéncias: @DEB@

CAE Y.\ 104-0]  10493.99932 94000.100043 00126.961 952 2 81300000004443

Locat de pagamenta Vencimemto
pagivel em qualguer Banco até o vencimento ) 10/01/2020
Benehcario AgénciaiCadino taneficisdo
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABAE REGIAQ -;@ ‘866.529/0001-30 - RUA : 0356 / 300938-4
AUGUSTO FRANCO 159 - SORCCABA/SP CEP:18031-520 g
Data do dosimento . 1 Ng dongmenio Espasie dos. 1 Acalie Dala prcessamento MNesso nimen -
09/01/2020 1269619 DM N 09/01/2020 14000000001268619
Uso do banco Cartera Espéiie Quantidade Vaior Documento {#) Vehor dogumento .
' RG R$ ' ‘ 44,
Tnstusies (Testo de respansabiidade do barefiiaro) £ Gesnordo [ Abatimentos
{+) Mora / Multa
7 {+) Oufres acrdacimos

(=) Valor cobrado
Pagaror :
{4971) ASSOCIACAD BETHEL - 71.849.079/0003-20
RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL 381
CEP:18056-100 - JARDIM ITANGUA - SOROCABAJSP ' ' ] £, baixa

TR AA

[

Auterficasfic meciniva - Ficha de Compensacio

Code na finha oontihaa

8O Rt shlinlriuialatnfraceconticorel 1 341458/parci0 . 1



e e

Pagamento de titulos com débito em conta corrente : - ‘:)rgg

@9/01/2026 - BANCO DO BRASIL - 18:55:06
651106511 : 800l

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOU.BETHEL CASAS LARES

AGENCIA; 6511-@ CONTA: ' 3.251-4
CAIXA ECONOMICA FEDERAL - e
S : pago com Recursos

_ 16493999329400010064300126961952281300000004443 FEDERAIS / 81 AS
BENEFICIARIO: : _ . e
SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN { Termo de Colaboragdo 1=
NOME FANTASTA: o \ ‘Ci
SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN ‘ s
CNP3: 71.866.525/2001-30
PAGADOR: o
ASSGCIACAO BETHEL re bR 15
CNP3: 71.849.875/6603-30 ' ' -
NR. DOCUMENTO 10,903

__DATA DE VENCIMENTO . 10/01/2020

S 3ATA DO PAGAMENTO e e o e pmeLf2028 T
VALOR DO DOCUMENTG 44,43
VALOR COBRADO 44,43

NR.AUTENTICACAQ 3,70D.C11.C79.3A8.D1A
Cehtral de Atendimento BB

4084 @@l Capitals e regices metropolitanas

88006 729 9081 Demais localidades

consultas, informacoes € Servicos transacionais.

SAC

0368 729 8722

informacoes, reclamacoes e -cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

osee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

 ptendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@RGA 729 B88E _
informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Quvidoria.

- Besinadapor < - J6086213 HEITORBERANGERJUNIOR - - * = 0 T BI0T2020 10:49:07- -
, 19479980 ALICE SILVEIRA FRAGA . 09/01/2020 10:55:03

Transacao efetuada com SUCESSO.

Transacao efetuada com SUCeSSa por: J9479280 ALICE SILVEIRA ERAGA.



- §OI0412020 : impressao de Boleto - v

‘Caso ndo apareca o codigo de barras no final, cligue em F5 para atualizar esta tela.

-Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqiiencia numérica ahaixo e pague no caixa eletrénico ou no iriternet banking: ’ "Z'Iﬂ‘gh’)

- Linha Dig'itévéi‘. 10493.9'9932 94000.100043 00127.307502 7 81 300000002221
Valor: R$ 22,21

Instrugdes de lmpressao :
+ imprima em impressora jato de tinta {ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Nao use modo econdmico}).
» " Utilize folha A4 {210 x 287 mm) ou Caria {216 x 279 mm) ¢ Margens minimas a esquerdaed direita do formutario. "}_%%—"
» Corie nalinha indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras. ‘ “1
L]

__...-_.........—...--—_.......-—_.....-.___._._..-..—......._—_.....__......._._...—._.--..._........_........_......._..._.__..._‘_d....-_...—_........_.._.__...___....._....

SIND CONDUTORES SOROCABA
71.886.52%/0001-30

RLA AUGUSTO FRANCO 158
SOROCABA/SP

CAIXA izt
CA'AR l1-04-0| 10493.99932 94000.100043 00127.307502 7 81 300000002221

[Bengfigiang .. .. . . . e . en e o Ageack/Codigado Benefivaia. Eopece | Quanidage | Nossonimed .. . . .
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABAE | 0356/ 3999394 1 RS ' 14000000001273075
REGIAQ - 71.866.529/0001-30 - RUA AUGUSTO FRANCO ; :
i 158 - SORQCABAISP CEP:18031-520 .
Namero do geeumento CPEICNRS Vencimento Valor docizments
1273075 \ 71.866.529/0001-30 } 10/0172020 ) 22,21
(3 Descorn | Abatmeats () Quitras dechiches (+) Mosa f Multa (+} Outres acriscimos {=) Valor cobrado
~Fagador
1 (4971 ASSOCIACAD BETHEL - 71.849.075/0003-30
: Autenteacio macnica

Demonsiaivo . .

Reforente 3 MENSALIDADE SOCIO na reforéncia 1272019 (ASSOCIATIVA) 1% jﬁaﬂb base. Enviar listagem do mes
carrespondente para arrecadaa@rodoviariosorocaba.org.br. Apés vencimentd muita P HR%E jorest Reonis 6350
ndo tenha mais funciondrio, Por favor, informar através de e-mail ou telefone ‘ )

FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n®

y Gorle ra livha pontihada

CA’ A“M-Ol 10493.99932 94000-T

1 Logal de pagarmento Vencimento
Pagave! em qualguer Banco até o vencimento . © 4010172020
Herehoafo - ; PgEnaiao0igo Deneliciano
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA;é REGIAD ~ 71.866.529/0001-30 - RUA 0356 / 3999394
AUGUSTO FRANCO 159 - SOROCABAISP CEP:‘!SOB%-SZO
) Data po_dpc_ﬁ{mgrftu o No dqmme_mo R Espés:le dung Aceite Digta processamento Nosso mImeEro
'08/01/2020 yapers T DM T IR (eev2e20 ' S 14000000001273075 ¢
Uiso do banco 1 Carteira T Espécie Quznfidade Vaior Documentc 1=} Valor documents -
- _ ) RG R$ . : 2221 7
Tnstrugies {Texto de rusponsabiidade do beneficianio} -~ 1 {}Descarto | hbatimentcs f
SENHOR(A) CAIXA NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO. Nio aceitar rasuras Ros campos: £} Outres dudugbes
vencimento e sacado.
! P {# ¥hora | Nuia
feferente 3 MENSALIDADE SOCIO, 194, salatio base Ref: 1212019 - '/,f"
- e H ] 9L o} 4 0y -
Apds vencimento multa de 10% e juros de 1% ao més - / ‘ T s cbsdmes
=) Vighor cobrado
| Pagador - -
1 (4971) ASSOCIACAO BETHEL - 71.848.079/0003-30
RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL 381 )
CEP:18056-100 - JARDIM ITANGUA - SOROCABAISP ' ] Cid. balsa
PagadorAvetista ‘Antenticagha mecarica - Ficha de Compensagao

Corte na finha pontibela

[T

e Tt o e RRIAAletainblicioriviboletatecesonticore/t 344914!pamf0



s PR R I

pagamento o fitulos co

m débito em conta corrente

00/01/2020  ~ BANCO DO BRASIL - 10:55:06
651186511 _ 8eel
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS ' pago com Recursos _-%

FEDERALS | SIAS
_AGENCTA: 6511~ - CONTA: 3.,251-4 Termo de 'CbiﬁbO\'EQéO n?

| emmEEEIEEC momEEREEETI e IR R ﬁ- - Y s T T
CATXA ECONOMICA FEDERAL - &) 3 i 4 Tha

194939993294999.19894360127397592781399906992221 A
BENEFICIARIO: _ 47 ‘gf

. , | RS S
SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN L

NOME FANTASIA: ‘

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN

CNP3: 71.866.520/0081-38

PAGADOR: '

ASSOCIACAO BETHEL

CNPJ: 71.849 _@79/0003-38

NR. DOCUMENTO 10.904
__DATA DE VENCIMENTO 10/01/2020
JATA DO PAGAMENTO 09/01/2020
yALOR DO DOCUMENTO 22,21
VALOR COBRADO , 22,21

NR.AUTENTICACAO ' D_4AD.DF6.9A2.652.892

central de'htendimento BB
apo4 eeel Capitais e regioes metropolitanas
pges 722 @ee1 Demals 1localidades

Consultas, informacoes & sarvicos tnansacionais.

SAC J
" pged 729 @722
Informacoes, reclamacoes € cancelamento de
produtos € garvicos.

_ puvidoria
oges 729 5678
Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais: agencia, sAC e demals canais de
atendimento.

atendimento a peficientes Auditives ou de Fala

@zed 729 @e88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartag, outros produtos & servicos de ouvidoria.

Assinada por 6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 09/01/2020 10:50:27
Joa79%980 ALICE SILVEIRA FRAGA 09/0412020 10:55:03

Transacao efetuada COM SUCESSO.

Transagio ofatuada COM SUCESSO por 19479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.






REGIAQ

626 - ASSOCIACAOQ BETHEL ' :
RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, -
381/387 JARDIM ITANGUA2

18056-100 SOROCABA- SP

SINDICATO DOS EMPREGADOS EM TURISMO E HOSPITAL%DAbE DE SOROCABAE

| gaiay auted™

firna Q33-7 03399.28848 97600.000000 00687.401018 7 81 300000029233

T Err— [Vencimonto
?&E © VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE Ef UMAAGENGIA SANTANDER 10/01/2020

Beraafisshel 1 1 poorinl Cak Fethcy

L DICATO DOS EMPREGADOS EM TURISMO £ HOSPITALIDADE DE SUROCABA E REGIAO o0, 113.008/0001-85 ki Raiiin - 0784-6 | 2884976
Endrress Brueficirio

1 DOUTOR FRANGISCO PRESTES MAIA, 320 - JARDIM PAULISTANO - SORDCABA SP - 18040-850

gty Jcsimout [Ny do deoymento ‘Esp. Dovam, Ater Dats procemmament [ETvC—

0RI0112020. jooenonoo0saT-4 RC NAD PR ‘ DOCO0NB00EET4

f5a do banco | Careese - ek i Valor (=) Valor do doe

e COBRANGA SIMPLES - RCR ng\t sidode a3l o 292,33
e e s TO0RE 28 intortuacies dente Bloqueto s 3 exciiva nopoaabiridade do bowficking ) \Denongto’ At

REFERENTE AC PERIODO 1272019 ) : -

GCONTRIBUIGAO CUSTEIG SINDICAL 2% PARA OS EMPREGADOS pago com Recursos| }Ouss dofases

DA CATEGORIA, APOS VENCIMENTO 10% DE MULTAE 1% DE JUROS. v g [t

DUVIDAS 15-3234-6812/ 32344667 . FEDERAIS [ SLAS

Termo de Colaboragao [rrSse o

o

|Pagador 825 - ASSOCIACAD BETHEL EC:B58 CNPJ:71.849.%

RUIA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, -381/387
18056-900 JARDIM ITANGUAZ SOROCABA-SP

T e baigd:
e it

A Sacxdor’Avlista

o

re 24,59

Antielicagho macfaica

Via do Banco .
033-7 0339928848 87600.000000 00687.401018 7 81 300000029233 '
. . [venoromate | . )
[A7€ © VENGIMENTO PAGUE PREFERENCIAI MENTE EM UMAAGENCIA SANTANDER d - 10/01/2020
etk ' Ce: oo Catige BB 17846 / 2884976
S NDICATO DOS EMPREGADOS EM TURISMO E HOSPITALIDADE DE SOROCABAE REGIA 60.113.008/001-98 _ o7
“Hat et Emm o i . Esn, Dig 3 Acaits Procasiunio Fiosas e .
IO 020 ot RIS T4 ‘RC = NAD ORAHI2020 ) 00000{)00088?'4
720 do heuen *§Carteira R | Espicie. Fhuantidade . ralor - [=3vidor do dosamernia
COBRANGA SMPLES - RTR HERL : 292,33 292'33
Jinntrwg s Toder 25 informaghes. done Plosuad 380 B2 e

/ Sramibilidade do truelicikio
REFERENTE AQ PERIODO 12i2019 ’

| CONTRIBUICAD CUSTEIQ SINDICAL 2% PARA O3 EMPREGADOS

DA CATEGORIA, APOS VENCIMENTO 10% DE MULTA'E 4% DE JURDS.
DUVIDAS 15-3234-6612/ 32344687 .

-] Do Abstrnanlo

(=3 Ot dedvagfias

-+ ibins s Mutiz

() Quizvs scrbramas

=) Valor cobrads
Pagader 628 - AGSOCIACAD BETHEL EC850 CNPJi71.848 479000230
RUA PROFESS0ORA HORTENCIA STARES DO AMARAL, -381/387
18056-100 JARDIM _ITANGUA:Z SOROCABA- BP
Sacwdae Aratism i = beixar

(TR

lea FICTLA OF COMPENSAGAG



Pagamento de titulos com débito em conta corrente

TV S

-AGENCIA: 6511-¢ CONTA: 3.251-4

05/61/2020 - BANCO DO BRASIL -  18:55:06
6531086511 . 8801

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES

0933992884397 50000009P00687401013781308500029233
BENEFTCIARIG:

SINDICATO DOS EMP EM TURISMO E HOSP

NOME FANTASIA:

SINDICATO DOS EMP EM TURISMO E HOSP

pPago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
'Termo de Colaboragdio n® "1

WALy

re 2% 34

CNP3: 60.113.898/0001-96
PAGADOR : ‘
ASSOCIACAO BETHEL

CNP1: 71.849.079/0683-38

Central de Atendimento BB

4004 @eol Capitais e regioes metropolitanas
0806 729 0801 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

. .pge@ 729 @722~ - . - TR R

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

“ atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala

as8p0 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartac, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

NR. DOCUMENTO 10.9e5 .
DATA DE VENCIMENTO 18/61/2020 g
'DATA DO PAGAMENTO 95/01/2020
VALOR DO DOCUMENTO 292,33
VALOR COBRADO 292,33
NR.AUTENTICACAD B.64A.668.98D.DC1.9B3

Assinada por T JB036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
18479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transacao efetuada com SUCESSs0.

09/01/2020 10:51:29
09/01/2020 10:55:03

Transagao efetuada Com Sucesso por: J9479380 ALICE SILVEIRA FRAGA.

e AT R i R SR AT



08/01/2020 Boleto de cobranga online

Prefeitura de Sorocaba

SEGRETARIA DA FAZENDA
.. DOCUMENTO DE ARRECADAGAQ MUNECIPAL :

|SS | 'BXLﬁ:G o

Norme | Razdo Social CNPJ S CPF
ASSOCIACA‘O BETHEL }71.849.079/0003-30 -
Enderego Telefone
B PROFESSORA HORTENC!A SOARES AMARAL {15) 34117977
1Bairro. CEP
ITANGUA N 18056-100
fCidade / Estado Versio / Seguranga
SOROCABA SCD/01/0QYU
Inscrigae Municipal IMesiAne  fvencimento ValorlSS  Vir Aualizade  [Juros/Mutia/Desc Valor Total
000126195 42/2019 {40/01/2020 {20,060 20,00 9,00 20,60
Receita. NeGuia Aliguota Mov. Econdmico
ISS RETIDO NA FONTE 579460 ique 400,00
YObservacies ’ ‘Pagavel na rede autorizada:
Guia 573460 referente a(s) seguinte(s) Nota{s):NF's: - :
Nédo receber apos {  10/01/2020 i Valor do docum nto Pggo com ReCupisee

2 00110000010-6 00873820326-7

(T

F ED& A BolafidA S

Termo de Coiabo;agao nt

. Prefeitura de Sorocaba . _ | LA
SECRETARIA DA FAZENDA CONTR'BUNTE
DOCUMENTO DE ARREGADAGAO MUNICIPAL
Iniome ! Razao Sorial CNPJ'I-CPF
ASSOCIACAC BETHEL 71.849.079/0003-20
Enderag Telefone
PROFESSORA HORTENC!A SOARES AMARAL {15) 34117977
Bairro CEP
ITANGUAT 18056-100
Cidade | Estado Vars8o f Seguranga
SOROCABA DMS/3.00/NSR
inssrigde Municipal MésfAno  {Vencimento valorlSS | VIr Atualizado Juros/MultaiDese  ~ Jvalor Total -~ -
000126195 4212019 110/01/2020 §20,00 20,00 0,00 20,00
Recelta NeGuia Aliquata Mov. Econdimice
1SS RETIDO NA FONTE 579460 o 400,00
Observaghes | Pagavel na rede autor:zada /‘,_. '
Guia 579460 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's: ) g
N3o receber ap6s | 10/01/2020 1 Vaior do documento | 20,00

4202-2 00110000010-6 008738203267

T l\\l IR

https:ﬂww_issdigiiaisod.com.brlnfselmnteudo!guia!bolet.ofgu'r_aEc»leioSOD.php?id _guia=1 045726

N . - A . [’
Auteniicacdo Mecanica /



-Pagamento de outros convénios -

S7sBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/01/2020 - AUTO-ATENDIMENTO -  10.55.86
511006511 ‘

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

- CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES Pago com Recursos
AGENCIA: 6511-8  CONTA: 3,251-4

EFETUADO POR: ALICE 5 FRAGA FEDERAIS / SIAS

oy ; ' taboracdo nt
Convenic PREFEITURA MUN SOROCABA Termo de Cola &

.
Codigo de Barras 81630000000-6  20004404202-2 ggs{\ f __Q_\l_ﬂ,

80110000016-6 80873820326-7

bata do pagamento e9/e1/28206 i
yalor em Dinheiro 20,08 ((:Q i
valor em Cheque - 8,08 RS %

valor Total 2e,08 j

DOCUMENTO: 916966
AUTENTICACAO SISBBE:
£.CBA.8E5.EED,6FE.BAS

" esinada por 16036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 09)'01!2020 10:563:19
) C J47eeB0ALICESLVERAFRAGA . . .. . 09/01/2020 10:55:03

Transacio efetuada com sUCessO.

Transacao efetuada com SUCESSO Por J0479850 ALICE SILVEIRA FRAGA.



.Assacmgmasmamsasmnea ' Cédigo.
S | RPROFESSORAHORTERCWSORRESDO 921129778781
&%ﬁmﬁg@ﬁ i ;AEARAL431 i :
FEImF S ARDIMITANGUA L CPRICNRY
Bhed "SOROCABASP R :

7’1.5&9&?5!’9“&3—30

' valorTotal

181,06 .
@ cLaROTY Lo T RO R 1 . pago com Recursos. . b
.:_7,.@1112119,“1;12,19 ALUGDELDEEMPWADOPASM : . ) FEDERALS b SIAS
1250 A TS mmwvmpmmnpmmmmpm . 4EASs. i 1 .
. o e o : R £ Termo de Coiaboragao ng
fSub_-Tocaansahmew oo R CTLomaps o | . e %)
Total CLARD TY : ' ' ' R 18
Y
A7
|
.
- ; _EmoWdewmen mﬁmanﬁnmmmma Swduﬂ i e " Ohtenes o At -
| pagemenio a6 2 dals do venckniento. Clara TV, .mwsmsmwmmfaum Ligiue 10608 peer infortnagDes, Teckamgbes DU e g e
@ F&d&mmd@Wmm gmmmedemmwnm i, figaco gratita) : ) 021419080AKI0256, U21180505384236,
-Paa Vit PrECST Egaghe ey telasfoliy . B B
mﬂﬁf‘mmmw&%emmzh LIS St TODH . . . 2 150565165440, mmmw
-Cmmm ) Talucomumiongies paE 7 . . . - - BZ!{W‘WB
} e Tare .1...,,.. iz A,k:a
Pagamerﬁas.,apﬁsovenmnlo serfio cabrados fures-didrios: de0.033% emulia; dez% Osencargosde mgamemg)s efemadusap&sol
. venmmentoseracwbradnsnapréxzmafa%ura ‘ o
Alerrplit dlelite 304G P % NS BERO0S DaTYeEn & Toguit: - . : . : )
BANCO BRADESCE S.A. BARGO COQPERATIVO DO BRASE SA BANCO GOOPERATIVD my&mmamsms_n. BANGD D ESTADC DO FARA, BANCD TTAU S BAMCD MERSANTE. DO BRASIL SLA, BANCG 52
wos,smmﬁawsa,amssms.A,ammm,cmemmmmmcmmwm ) i : ' S .
- Chisnte ’ . ) Adentificagio. para Debito . ‘Més: Referéncia- '} Vencimento | Valor -
! ASSOCAQAO BETHEL CASAS LARES o ’ VIAEMBRATEL C21iZ0TTEIRIG 1 Dezembmfzmg F 1802020 o o 18L0e
4640000001 -0 8196&305292-0 90115 '.21 9364 00672760597-1




pagamento de outros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1@/91/2020 -  AUTO- ATENDIMENTOQ - 11.13.21
6511086511

. COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES
AGENCIA: 6511-8 - CONTA: ) 3.251-4
EFETUADO POR: ALICE S FRAGA

Convenio CLARO TV
~-Codigo' de Barras s464pe0e081-0 ~81060385282-0 7
£601150216008-1 PBe72760597-1

pago com Recursos ‘
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n®

9nia J 2at o |

RS

pata do pagamento . 1e/01/2028
" yalor em Dinheiro 181,06
Valor em Chegue 8,09
valor Total 181,66

pagamento agendado.

Atencio: Esta transacic esta sujeita a avaliacao
dé seguranga & sara proceséada apbs andlise.

O comprovante definitivo somenie sera emitido
apos a quitacao.

e

Assinada por . 5036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transagdo efetuada cOM SUCESSO.

4

T

i}

(P

3

10/01/2020 11:12:1
10/01/2020 11:13:20

Transacao efetuada oM SUCESS0 por. 16479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.

o



Nota Fiscal de Servigos Eletrnica

Péagina 1 de 1

Prefeit de S b NGmero da Nok ‘ //'
refeitura de Sorocaba 00002314 /

Data e Hora de Emissdo

SECRETARIA DA FAZENDA

e ) 21/12/2019 02.18.02
_ _".;;q_;;'g;é - OTAF L R 05 R CA- Cédigo de Verificagso
[y ISCA DE SE V"Ig ELETRONI NFSe 72399248
- . PRESTADORDE Semvicos. . . .
NomeiRazso Scﬂal DELTA CON?ABIL'IDADE E ASSESSORIA TECNICA £M TERCEIRO SEl'OR E EDUCACAO LTQA
- cor/cNPY: 15.776.634/0001-08 : T e
Engerecn: RUA CASTANHO YAQUES, N°141 - JARDIM ANA MARIA - CEP:18065-230 .
Muricipio; SORQOCABA ) UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

‘Nome/Razdo Socal: ASSOCIACAO BETHEL .
impr/CnPd: 71.849.079/0003-30 .
- iEnderege: - RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, N°398 - : 420; - BAIRRO JARDIM ITANGUA - CEP:18056-100

Municipic: SOROCABA UF: SP E-mall: casaslares_sor@mbethel.org.br
i DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Descricao:

i CONTABILIBADE. 850,00

MENSALIDADE 950,04,

hALOR APROR. D06 TRIBUTOS: R 127,75 FELERAL, RS 0,00 ESTAIAL ERS 2971 MNICIPAL FONTE: TBPT/FECOMERCIC 5P (A7GD

Tobatavel

- [Feem

. Unitario R Total R
ST™ ) 4 CONTABILIDADE. 850,00 MENSALIDADE 950,00 b1 950, 950,008
Pago com Recursos
FEDERAIS / 8IAS
Termo de Coiaboragidc n? _.
Q8753 | L
. f_/
S X p
515 (0,0000%:): i COFING {0,6000%): ‘ ~INSS {0,0000%): IR (B,0000%):. l CSLL (0,00004):
K$ 0,00 RS 6,00 - RS$ 0,00 E R$ 0,00 ) R$ 0,00
_ ) VALOR TOTAL DA NOTA = RS 950,00
Wainr Total des Dedugles: oiﬂase de Calculg! \Al'lqmta: c-ﬁj\lalur do 155
RS 0,0 . /% R$ 950,00 . 0,00 R$ 0,00
- DUTRAS INFORMAGOES )
s de Compet2ncia da Neta Fiscal: 122019 7 : _ Tributagio: TRIBUTAVEL FEXO
Loeal da Prestagio do Servigo: SOROCABA/SP Invidénda: SOROCABA/SP
 ps/SERIE: 270799 (21/12/2019) Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADDR
|cNag: 692060100 - Atividades de contahilidade
Semgu 1719 - Contabilidade, ‘inclusive services tacnicos e auxiliares
—https://www.issdigitalsod.com.br/n'fse/-notaFiscal.php?id_‘*no‘ta_ﬁscal=Nj‘cOMzQxMDk... 10/01/2020



X

AT

RSSOCIACAO BETHEL S o -
o " DELTA CONTABILIDADE E ASSESSOR...
CRE/ONMG : . . L :

.71.849;9?913003%39 :

Vens
Deta{hes da Fatura 20/01 /2020
,Ref.erente: Contrato / Fatura 304 RS 950, o0
' Subtotal RS 950,00

Desconte . R$0,00

Totat  R$ 950,00

_;ij?'agg_p;;céa%a. 'R?e'g-u'r'so.s; -
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragéo n®

Boteto B_ancério

ALTENTICACED MECANICA

.| BANCO BRASILS.A 0ol RS - 35@ m o
g 0019000008 03075.800007 53278.588172 6 B1400000095000 .

§ LOCAL BE PAGAMERTO

| Pagive! em quatquer banco ou lotérica. 3075800005327858é
SACHTORIEYALISTA 5EN£¢!(“ AR - VEMTIAENTO.
"1 DELTA CONTAB!L!DADE £ ASSESSOR... : - | lugu Semgos na Intemet SA 20/ 01/2020
CNP3: 15.776.634/0001-08 CNPJ: 15.111.975/0008-64 .
‘Rua Castanho Tagques Rua Augusts, 1538 JELOE DD DO
SoracabalsP, 180652350 . S50 Paulo - SP, 01304-001 »s 950,00

i a_.-mt‘ 558

Apds o vencimento cobrar: Multa por atraso de RS 9,50 e Mora didria de R$ 0,31

LT T

ASSOC!ACAO BETHEL CNPJ: 71.849.079/0003-30
Rua Professora Horténcia Seares do Amaral, 338 Sorocaba - 5P, 18056-100

Linka Digitdvet
00190.00009 03075.800007 53278. 588172-6 §1400000695600

i

AUTENTICACEQ ME




(533714113946800416
_14/012020.11:4354

3
,%“\r
%

1470172020 - BARSG DO BEASIL - 11:43:37

55%106511, _ choa
'FEDERAIS / SIAS |
Termo de Colaboracdo n? X

LR AN

s 4500

i}

P
iz
o

Cer R

430 31 Capitais e tanas

DETO FES 0001 Demais localidades SR a
Consulbtas, informazcss e servicos tranzacicnais.

crmacoss, reclamaccas e cancelamento de

€ servicos.

ridoria

. 729 HETE

lamacoes pao solucionadas nos canals
agencia, SAC e dewaig canals da

, 729 GBS )
reclamacoes, cancelamsnto de
cutros produtos & serviccs de Suvideria.

© hesiadapor | J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA ' o ' - 14/01/2020 11:41:37
: 5036213 HEITOR BERANGER JUNIOR - 14/01/2020 11:43:54

Transagds efeluada COM SUCESET,

' Transagao efetuada com SUCESSO por J6035213 HEITOR BERANGER JUNIOR.



Qof04/2020 S A C e e Relatbrios

i . -

. \1 -
_ Ey .
Exportar PDF b Imprirnir
i
~ - . ' %
PREFEITC MUNICIPAL DE RIBEIRAQ PRETQ 1 Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA . _ ‘NES-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-¢ 1217913
T8 160122 T CompeRnea T DTG 7] Cohge o Venteegio ' TESTLIREW
oyl —— rrr— " i — ol ——
ToII0TT o, da WFS-c substibida Tocel a Presiagdo RIGEIRAQ PRETG - SP
Dades do Prestador de Servigos
— et —
- “Birso SecialNoms RO TRANCIoL0 DUONTOLIGIA LIDA
#' W, Fatusia . .
1 . M — W
sdontolpgie [ ORPCeE || 0027124000161 Tvorinto Momicipal T2%as 301 I Manicigio ‘ : RIBEmAQ PRETO - SF-
Enderego e Crp 1 AVEMIDA PLKTUGAL 545 - FARDIM AMERICA CEF: 14070-115
| DO Compismeno; ANDAR 2~ “Tetotons: TEREI3RaEL T oot
Dados do Tomador de Servigos
—— —
Fazio SocalMome | ASSUCIACAD BETHEL
CNPILPE | 7149 DTG Tosetisn Muzicipal [ T Mupicipmo | SOROCADA- SP
Erdeingo ¢ CEP AV PROPESSORA HDWCT.A SOARES B0 426 - JARDM TRANGUA CEP; 18056-100
Complemmin. l Teizfone: ‘ EEEH I ey me'safm I A AL CEM
: Discriminagio dos Servigos ’ :
e ———— T ————— Y —————— et sa— - n
T e TETU 00 TV ENCMEITIO! 15701720 - MES FEL: L2020 - Valir Agraniziado dos Irisutis: RS13,72 POETCOM ReETUTSTS
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragag n®
288 2aT4
Cadigo do Servigo / Atividade ‘
T T 00 T OO 100 - PLANAIS DE MELACINA DE GRUPD O INDEVILALE L
Detalbamento Especifico da Construgio Civil ‘ B
Taaige dadiera " l | Todiga ART !
= ' ‘ ' Tributos Federais
T l IS l 480 ,"'comzs I ] l"ims; l [ ‘m:ss{ml 0, Icsu.(as)l 0,00
Detalbamento de Valores - Prestador dos Servigos Omiras Retenglies ] “Chlcalo 80 ISSON devide no Monicipio
§ i B, L '_ ez Nazaress, Uperagao iete @03 Swviges KB 1 —Se
{-} Descontn Intendicorade 6,00 T-Tributacio 20 muACipio ' .} Diethuses permitides em lek Q08
T Torconin Condimronaie or Regos Speril T A reyricy m— e = oo
T} Petengin: Fedeisss R T Nenban iase 0o Cikwio 1 TALEL
Drateas Rttt 0o B0 Simpics Naiwndl Vo) Abquots % 2.00
3 155 Retido " ‘ 653 -0 g () Sim (X} Naa
o5 Valor Ligmdo RS 242,82 - Teentteaier Lutar =) Valor do 195: RS 256
Avises J~Umaﬁamms?umdwﬁmwwmmdﬁamﬂmiﬂopﬂoﬁmmsﬁ%m
| P A saeeticidade dmia Note Fisad poderd 367 verificad 1o zite, Hbeiroprets, ginfes, oo by oomra oifizagEo do Chidigo de Verificagdo.

©viesrativar minfas com brimnartieansaltarNota? | renortenfs ribeiro pretocdVerificacao=7FSTLIBOWERUMNote=1217913&cnpjPrestador=0272... 1




-

1033-7}
Beneficigrio: _ . ' o ‘

1SAO FRANCISCO ODONTOLOGIA LTDA } CNPT Beneficidrio: Agéncia/Cod. Bengficiario Venvimenty
AV PORTUGAL 545 - JARDIM SAO LU 02.727.724/0001-67 0767/2259320 . ~ 150112020
14030-380 - RIBEIRAG PRETO - SP - )
Pagador ‘ Neosse Ndamero No. Documento Valor do Pocuinenty’
ASSOCIACAO BETEEL . . 141470812 | 7364844 . 242,82
Riihe do Paedor T T T T e e T Ammn»ac;mi\focmm' o e

1033-7 -

y Lal i 03399.22593 32000.000417 47081.201015 6 §1350000024282
Local de Pagamento Data de Vencimenio i
Pagével na rede _bama’ria . ) _ o 15/01/2020
Beneficidrio CNPJ do Beneficiario
SAO FRANCISCO ODONTOLOGIA LTDA 02.727.724/0001-67

- IDs1a Docurpento: No. Documento IEspécie Dec. Aceite [Data: ?mccs ) MNosso Nimero

. 23/12/2019 : 7364844 ] 7 DM N : 26/12/2019 C 41470812
Uso do Banco Carteira Moeda  }Quantidade Valor ;
) _ - 101 Real
Tnstrugties (Todas 35 informagies deste bloqueto sio de snlusive responsabitidads do BENEFICIARIO)
Apés 150172028, colwar jums de RS 0,08 por dia de atrase. "
 Apss 1512020 , cobrar e de 2,00 %. Pago ¢com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Coiabofagéﬁ ne f= Vator Gotmado
B . s DN UL . 4 M0
Pagudor: ASETATIACAD BETHEL - 71349 I70003.36 —!AQJ'—“—J —E'J'""i ,‘),.._,Z_.
AV PROFESSORA HOYTENCTA SDARIS DD3%E &2 '3:
: 1356- 100 - TARIM ITANG « SORCICARA - SP ’ R$ E)L\ ? %di J
Seeador Avelinz - . JRE B,

* Ficha de Compensat;ao Autenticacdo Mecanica

llliflllllll ll e



Pagamento de tifulos com débito em conta corrente

14701/2020 - BANCO DO BRASTL - 33:43:37
51108511 5003

——n
L

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS

Termo de Colaboragio ne
’ 4

BR. DOCUME 11.402
1570172028

1476172520

24Z2,82°

24%,82

nbral

T4 (501 Capitais e regiloss mebropoiitanas
45455 729 (321 Demais localidades
ronsultag, informacoes e seyvicos traugacicnais.

3
(N}
83
Lo
-

auzitives ou de Fala

manto de

A& Cuvridorial

YA

Assinada por 16479930 ALIGE SILVEIRA FRAGA
: | 45036213 HEITOR BERANGER JUNIOR

Transaqao efeluada com SUCessD.

1410112020 11:42:51
14/0172020 11:43:54

Transacao efetuada com sucesso por: JB036213 HEITOR BERANGER JUNIOR.



Sorocaba, 14 de Janeiro de 2020.

*

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID

Diviséio de Gestdo de Convénios e Beneficio Sociais

A Associacio Bethel Casas Lares, inscrita no CNPJ sob n? 71.849.079/0003-30,
apresenta, através deste, justificativa referente 3 diferenca existente entre o que foi

planejado e o que foi de fato gasto.

Valor superior ao estimado:

1. Recursos humanos (5): Encontra-se a maior em fungdo do pagamento do FGTS
Rescisério da colaboradora Tania de Castro Aguiar.
2. Medicamentos: S3o0 despesas varidveis, ird alterar de acordo com a

necessidade do medicamento para as exigéncias clinicas dos assistidos.

Valor inferior ao estimado:

1. Recursos humanos (6): Sdo despesas varidveis, ird alterar de acordo com a
necessidade do servico de manutencdo e jardinagem.

2. Utilidades publicas (7): O valor esta atrelado ao efetivo consumo de energia
elétrica, telefone e internet, variando em maior ou menor de acordo com a sua

utilizagdo més a més.

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposicdo
para o esclarecimento de quaisquer duvidas que eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

Atenciosamente,

HEITOR Bé@ﬁe‘s}f JUNIOR

Diretor-Responsavel




Sorocaba, 14 de Janeiro de 2020.

-

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba —~ SECID

DivisGo de Parcerias e Planejamento

A Associacdo Bethel Casas Lares, inscrita no CNPJ sob n2 71.849.079/0003-30,
por meio de seu representante legal, Heitor Beranger Jinior, abaixo assinado, vem
prestar esclarecimentos sobre a aplicagdo e movimentagdo dos recursos recebidos da

subvengdo federal.

Em virtude do repasse n3o ter ocorrido no prazo para o pagamento das despesas
incorridas empregamos de recursos proprios da organizagdo para saldar seus
compromissos por meio da conta no Banco Bradesco (00152 | 0012988-7) de livre

movimentacdo, obtendo posteriormente o reembolso dessas despesas.

E 0 mesmo ocorre por meio da conta no Banco Caixa Econdmica (4137 | 2047-9)
dedicada a movimentacdo dos recursos de fonte mumupal obtendo posteriormente o

reembolso dessas despesas

Sendo o que se apresenta para 0 momento, nos colocamos a sua disposi¢do para

o esclarecimento de quaisquer duvidas que eventuaimente venham a surgir em virtude

el

HEITO BERA GER JUNIOR
or Responsavel

da presente.

%!



De: ' Fabiana Mangini Rolim <frolim@sorocaba.sp.gov.br> B0l
Enviado em: sexta-feira, 20 de dezembro de 2019 15:18

Para: Ana

Assunto: RES! Bethet

Boa tarde,

solicitacao deferida.
Favor juntar este email em prestacdo de contas.

at o
- Fabiana Mangini Rolim '
Segdo de Convénios. e Parcerias
SIAS/DPP
- _F:32126923

De: Ana [bethelcasaslares@gmail.com]

Enviado: sexta-feira, 20 de dezembro de 2019 11:06
Para: Fabiana Mangini Rolim

Assunto: Bethel

Olg Fabianall

Solicito autorizagdo para pagar as seguintes contas com recurso municipal e assim que
possivel faremos a transferéncia para repor este valor na municipal:

Estadual de Novembro

SAAE 32,82
AAE 229,56
GPS . 4.251,06
DARE IR 958,00
5.647,88 TOTAL

Estadual de Dezembro

Posto Correia 1.027,18
- 1PTU ' 185,73
. Credialimentagio 1.887,03
3.098,94 TOTAL

Federal de Dezembro -
Vive ‘ - 741,88
MF Telecomunicagdes 200,00 '
LSoft Sistemas 181,45




- Tokio Marine 132,08 _,g@’&

Vivo ' 259,64 g»&:;;
Herbert Richer - 175,00 ‘ ’
Vivo .inte'rnet . 112,28
HDI Seguros 384,39,

2.191,73 TOTAL

Agradecemos a compreensao.

Aguardo,

ANA LUCIA GARDENAL BERANGER

Coordenadora | Bethel Casas Lares |
Admistrativo

shone: 15 3229-4999

riobils: 15°97404:4038° 0
site: www.bethel.org.br

email: bethelcasaslares@gmail.com
address: Rua Prof. Horténcia Soares do
Amaral, 381 Itangud II Sorocaba/SP

Create your own signsius



Extrato por periodo
Cliente: ASSOCIACAQ BETHEL
Conta: 4137/ 003 / 00002047-9
Data:  08/01/2020 - 18:11
Més: Dezembro/2019

Petiodo: 1 - 31

" Extrato

Data Mav. N Doc. Histérico
060000 SALDO ANTERIOR
02/12/2019 534350 RESGATE
02/12/2018 534338 RESGATE
02/12/201S  DUOUOL CRED TED
02/12/2019 306557 FOL PAGTO
02/12/2019 306557 DEB TARIFA
03/12/2015 306557 DEB TARIFA
06/12/2019  0GDOOL CRED TED
13/12/2019 113161 ENVIO TED
16/12/2018 306557 FOL PAGTO
17/12/2019 306557 DEB TARIFA
18/12/2019 511744 DEB P FGTS
--20/12/2019 - 0000T- - - CREDTED
20/12/2019 000001 CRED TED
20/12/20t9 000237 CRED TED
20/12/2015 436568 PAG DARF
20/12/2019 695807 PAG BOLETO
20/12/2019 832407 PAG GFS
20/12/2019  §32559 PAG GPS
20/12/2018 839730 PAG BOLETO
20/12/2019 846536 PAG BOLETO
20/12/2618 847272 PAG BOLETO
20712/2019 848701 PAG BOLETC
20/12/2019 849391 - PAG BOLETO
20/12/2018 873600 PAG AGUA
.20/12/2015 874547 PAG AGUA
20/12/7019 875505, | PAGAGUA .

20/12/2019 ~ 877348 PG PREFEIT

Valor

6,00
2,984,084 C
255,88 C
1.200,00 C
4.410,61 D
14,70D
9,00 D
5.600,00 C
3.187,09 D
1.185,76 D
©,90 D

98,55 D

"15.965,60C

2.337,20 C

" 3.000,80C
958,00 D
1.027,18 ©
2.651,81 B
4,251,06 D

1.887,03 D

/

132,090/ -

54,25D¢

211,00 DS f

;

187,48D 7

32,82 D

176,44 D

228,56 D .

- 187,96 D

so4

Saldo
123,84 C
3.108,58 C
3.354,56 C
4.564,56 C
153,95 C
142,25 C
133,25 C
5.733,25C
2.546,16 C
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Cliente - Conta atual
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Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOOIACAD BETHEL | CHPJ 671.84
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16/07/2019

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AQS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO BETHEL
CNPJ: 71.849.079/0001-78

Ressalvado ¢ direito de a Fazenda Nacicnal cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao canstam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarics administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) ¢ a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAL) junic 2
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal (PGFN}).

Esta certidao & vélida para o estabelecimento matriz & suas filiais &, no casc de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos plblicos da administracfo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situagéic do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes socials previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1981,

A aceitacio desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Inernet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/ww.pgin.gov.br>.

Ceriidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:08:48 do dia 16/07/2018 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 12/01/2020.

Codigo de controle da certiddo: 87BF.7T8E1.FFFA.1ACA

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1M



Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  71.849.079/0001-78
Razio Social:ASSOCIACAC BETHEL

Enderecor R PROFESSORA HORTENCIA SCGARES DO AMARAL 381 / JARDIM ITANGUA

/ SORCCABA / 5P / 18056-100

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo serviréd de prova contra cobranca de
guaisquer débites referentes a contribuigbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:28/12/2019 a 26/01/2020

Certificacio Namero: 2019122802252736400320
Informacdo obtida em 08/01/2020 08:16:56

A utilizag8o deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sdo Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ ! IE: 71.848.079/0003-30

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S3o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

"~
\\\\
\\\
~
\\
‘w‘\
\,\
"\\\\\
\\\\\

Ceriddo n® 19120015946-15
Data e hora da emisséo 03/12/2019 15:42:17
Validade 6 (seisy meses, contados da data de sua expedigio.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certidio esta condicionada & verificagéo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO RETHEL

(MATRIZ B FILIAIS)CNPJ: 71.849.079/0003~-30
Certidio n®: 191037401/2019
Expedicdo: 03/12/2019, &8 15:40:59
Validade: 30/05/2020 - 180 {cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-ge que ASSGCCIACBAO BETHEL
{(MATRIZ E FILIAIS), inscrite{a) no CNPJ scb o n®

71.84%.079/0003-30, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas, ‘

Certid@o emitida com base no art. 642-A da Consolidacio das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na ResolugZo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidic s8c de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estfoc atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a4 data da sua expedic¢io.

No caso de pesgsoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdoc desta certidio condiciona-se & verificac8o de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do- Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam og dados
necesgsirios 3 identificacdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em senten¢a condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
receclhimentos previdencidrics, a honordrices, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdc de acordos firmados perante ¢ Ministério Plbklico do
Trabalho ou Comisgdo de Conciliacdo Prévia.
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PREFEITURA DE SOROCABA

e
SECRETARIA DA FAZENDA Pigina  1de

CERTIDAQO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°; $03.097/20-02
Certiddo via web
Inscrigdo Municipal: 126.195
Contribuinie: ASSOCIACAO BETHEL
CPF/CNPJ: 71.849.079/0003-30

Endereco:  RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES AMARAL, 398
JARDIM ITANGUA T
SOROCABA/SP - CEP: 18.056-100

Atividade: 943080000 - ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREITOS SOCIAIS
CERTIFICO, para os devidos fins ¢ efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registios
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidao emitida as 08:26:45 h, do dia 08/01/2020.
Valida até 09/03/2020.
Cddigo de autenticidade: 488D891E3973272A

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar CertidGes".

AtengB0o: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N° Via 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

RELATORIO DE CONFERENCIA DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIAIS

Sorocaba § & / 0L
Organizacio: Aeth 6?.
Servigo:

Fonte de recurso: 3\:{3 Qf s i}

Competéncia: }!\Q L
il
o

91. /Efsim a0 ;{Z;i;?‘io de exscucdo financeira elaborade ceonforme mcdelo
02. stim [ Nao Exercicio, competéncia e Fonte preenchidos corretamente.

03. ji}sim N30 Namero do Termo, data e vigéncia corretos.

04. /i/z/sim N&o Valores repassados no REF correspondem a ordem de pagamento.
05. ;};”Sim [JNao (A) Salde do més anterior corresponde ao altimo REF e parecer.

(B} Soma dos repasses piblicos corresponde a soma das ordens
de pagamento.

06. [fsim [JNio
07. [S8im [JNac (C) Valor informado corresponds aoc extrato da aplicacio.

08. £im [JNac (E) Soma correta.

09. /Sim [[]Ndc Despesas apresentadas de acordo com a plianilha orcamentéria.
10. sim [JNio Houve despesas com tarifas bancarias.

11. ‘[;}'Sim [INdo Se o item 10 for sim, houve o reembolso dessas despesas.

12. ij’sim [INio As despesas possuem documento fiscal.

13. @sm [IN&o Estdo carimbados corretamente.

14, ’Sim{jNéo }fkiscianifso.rmagées do REF parte II correspondem acs documentos
15. Sim [N&o Os documentos fiscals possuem comprovantes de pagamento.

16. / S8im [[]Nao Pagamentos realizados atraves de transacao eletrénica.

17. Sim [[|Ndo As operacdes estdc indicadas no extrato bancario.

L _ As datas das transacdes correspondem as datas das coperacgbes no
18. [FSim [N&o ¢ p P ¢
7 extrato.
- Os valores do “Demonstrativo das despesas incorridas no més de
19. [FSim [JNao competéncia”, correspondem & soma das rubricas informadas no
;

REF parte 02.

20 E/j’SimDNéo Se as despesas fore.m maiores gue a receita (E) o item (F)
- corresponde a essa diferenga.

Se as despesas forem menores gue & receita, o item

21 .:_j',fSLm [INao (K) corresponde a essa diferenga.

22. [f15im [JN&o Item (G} e ({J) preenchidos corretamente.

Folha1/2



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA g

SECRETARIA DA CIDADANIA W

Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP & %
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios{@sorocaba.sp.gov.br

'NOTIFICACAO

Sorocaba 25/10/2019 Processo Adm:  2019/024.758-5 Notificagio: 9925120007
Ilmo, (a): BETHEL CASAS LARES - FEDERAL
CPF/CNPJ 71.849.079.0003-30

ENDERECQ DE ENTREGA
Enderego: RUA: PROF. HORTENCIA SOARES AMARAL N 420
Complemento:
Bairro: JARDIM ITANGUA Cidade:  SOROCABA/SP CEP: 18056-100

De acordo com o processo supracitado informamos a V. S. que:

1. A Guia GRRF —08/12 - RS 9.925,92 GRRF, pagamento efetuado fora da conta especifica,
e n3o esta prevista em planitha orgamentaria, faz-se necessario a retirada da prestagdo de contas mensal
de dezembro.

2. Incluir o nome do funcionério Celso Generozo Sant Anna — RPA — na refacdo Nominal de
Funcionarios.

3. Relacionar nome dos beneficidrios da Medplan.

Prazo: 03 (trés) dias Gteis, ndo contado o dia desta notificacdo, conforme disposto no §6 da
cldusula 11 do Termo de Colaboragio celebrado, (acrescentado pelo primeiro termo de prorrogacdo).

0.

()
SSantos Ferre!\’a
0550
oatricia fasiiva Olfvelra e viacula - 512274
(hefedeSe RS Se@ode(mvemuse?atmﬁ\hs
VedtihppLl

C efe de Secdo Funcionario (a}

Folhal/1




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA %’ﬂ%
SECRETARIA DA CIDADANIA -
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP gﬁ/‘«’
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

NOTIFICACAO

Sorocaba 20/01/2020 Processo Adm: 2019/024.758-5 Notificaco: 9925120007
Hmo. (a): BETHEL CASAS LARES — FEDERAL
CPF/CNPJ 71.849.079.0003-30

ENDERECO DE ENTREGA
Endereco: RUA: PROF. HORTENCIA SOARES AMARAL N® 420
Complemento:
Bairro: JARDIM ITANGUA Cidade:  SOROCABA/SP CEP: 18056-100

De acordo com o processo supracitado informamos a V. S. que:

1. A Guia GRRF~06/12 - RS 9.925,92 GRRF, pagamento efetuado fora da conta especifica,
e n3o estd prevista em planilha orcamentdria, faz-se necessdrio a retirada da prestacdo de contas mensal

de dezembro.

2 ncluir o nome do funciondrio Celso Generozo Sant Anna — RPA—na relacdo Nominal de

Funcionarios.

3. Reiacionar nome dos beneficidrios da Medplan.

Prazo: 03 (trés) dias Uteis, ndo contado o dia desta notificacdo, conforme disposto no §6 da
cldusula 11 do Termo de Colaboragdo celebrado, (acrescentado pelo primeiro termo de prorrogac¢io).

Erefionvnios e Parcerias

a0 Funcionario {a)

Folhal/1



20/01/2020 Notificagdo

Notificacao
Luciana dos Santos Ferreira 564'%

Enviado:segunda-feira, 20 de janeiro de 2020 10:24 %0, i
Para: bethelcasastares@gmail.com; contabil2 @deltanegocios.com.br gf?‘"’

Ce: Patricla da Silva Oliveira
Anexos: BETHEL DEZEMBRO.pdf {190 KB)

Bom dia!

Seque anexo da notificagdo da prestacBo de contas Federal dezembro.

Atk
Luciana Ferreira

M AP Rlba B IA—D A A A Al Vam L ShimMa TWVAYKIZG0RWANVATShOADTDAFEHUJBESJA .. 11






2710172020 NOTIFICAGAD

NOTIFICACAO

Luciana dos Santos Ferreira %g;@
Enviado:sexta-feira, 24 de janeiro de 2020 13:24

Para: bethelcasaslares@gmail.com; contabil2@deltanegocios.com.br . Dk
Cc: Patricia da Silva Olivelra

Anexos: BETHEL FEDERAL DEZEMBRO.pdf (190 KB)

Boa Tarde!

Segue anexo da notificagdo da prestacdo de contas mensal dezembro

Att

Luciana Ferreira

Secdo de Convénios e Parcerias
SECID

htths fiwebmail_sorocaba.so.gov.brfowa/ Tae=ltem&i=tPM.Note&id=RgAAAACAMKYam %2bimQa1WYVYKI289BwANVATShQAQTp4FEHUIGSJA. .. 171



Bethal 27

A
SECRETARIA DE CIDADANIA DE SOROCABA — SECID
Divis3o de Parcerias e Planejamento

Sra.
LUCIANA DOS SANTOS FERREIRA
Secdo de Convénios e Parcerias/SIAS

A Associacdo Bethel Casas Lares, CNPJ 71.849.079/0003-30, por meio de seu
representante legal, Heitor Beranger Jlnior, abaixo assinado, apresenta

esclarecimentos a notificacdo 9925120007

01. A Guia GRRF — 06/12 —~ RS 9.925,92 GRRF, pagamento efetuado fora da conta
especifica e ndo estd prevista em planitha orgamentdria, faz se necessdrio a retirada da

prestacéio de contas mensal de dezembro.

A Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS foi paga com recursos das vagas excedentes

do més de setembro (recebido em 27/12/2019), incorporado na prestacdo de contas de

dezembro na rubrica “Saldo do Més Anterior”.

02. Incluir o nome do funciondrio Celso Generozo Sant Ana — RPA — na relagéio Nominal

de Funciondrios.

tm anexo.

03. Relacionar nome dos beneficidrios da Medplan.
Manoel Luiz Moreira Janior

Em funcdo da exigéncia estabelecida em Convengdo Coletiva de Trabalho pelo Sindicato

dos Trabalhadores em Transportes Rodovidrios de Sorocaba e Regido.

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposicdo para

o esclarecimento de quaisquer dividas que eventualmente venham a surgir em virtude

da presente.

Atencigsamente,




Extrato investimentos financeirgs - mensal
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P Clients
Agéncia 85110
Conta 32514 ASSOC.BETHEL CASAS LARES

Més/ano referéncia JANEIRO/2020

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagéo efetuada com sucesssy por; J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 723 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3219-1920 - e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

" PARECER CONCLUSIVO - PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL
Sorocaba 29/01/2020

Organizacio: BETHEL

Servigo: ACOLHIMENTO
Fonte de recurso: |FEDERAL
Competéncia: DEZEMBRO/2019
Valor: R$18.333,40

Em analise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, no dmbito da execugdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como 0s
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagdo desta.
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